BỆNH VIỆN PHỔI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 436l/TB-HĐTD Long An, ngày     05      tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham gia phỏng vấn kỳ tuyển dụng

viên chức Bệnh viện Phổi năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định
về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành
Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức,
thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển
công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh
nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 43/2021/QĐ-UBND ngày 18/10/2021 của Ủy ban Nhân
dân tỉnh Long An về việc ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên
chức trong các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Long An;

Căn cứ Công văn số 2493/SYT-TCHC ngày 22/5/2023 của Sở Y tế về việc triển
khai thực hiện kế hoạch tuyển dụng viên chức sự nghiệp ngành tế (329 chỉ tiêu, 22 đơn
vị);

Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-BVP ngày 22/6/2023 của Bệnh viện Phổi Long An
về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện Phổi năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 66/QĐ-BVP ngày 05/7/2023 của Bệnh viện Phổi về việc
phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự phỏng vấn kỳ tuyển dụng
viên chức Bệnh viện Phổi năm 2023.

 Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện Phổi năm 2023 thông báo triệu tập thí
sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự phỏng vấn kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023
đến tập trung nghe phổ biến quy chế, thực hiện thủ tục và tham dự phỏng vấn. Cụ thể
như sau:

1. Thành phần được triệu tập: Theo danh sách đính kèm.
2. Nghe phổ biến nội quy, quy chế phỏng vấn:
- Thời gian: Lúc 8 giờ ngày 10 tháng 7 năm 2023.
- Địa điểm: Hội trường bệnh viện Phổi (số 319 Châu Thị Kim, Phường 7, TP. Tân

An, Long An)
3. Làm thủ tục tham dự dự phỏng vấn: lúc 7 giờ 45 phút ngày 10 tháng 7 năm

2023.
4. Tổ chức khai mạc:
- Thời gian: 07 giờ 15 phút, ngày 10 tháng 7 năm 2023.

2

- Địa điểm: Hội trường bệnh viện Phổi (số 319 Châu Thị Kim, Phường 7, TP. Tân
An, Long An)

5. Kiểm tra, sát hạch:
- Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ ngày 10 tháng 7 năm 2023.
- Địa điểm: Hội trường bệnh viện Phổi (số 319 Châu Thị Kim, Phường 7, TP. Tân

An, Long An)
- Hình thức xét tuyển: Phỏng vấn trực tiếp và chấm điểm theo nguyên tắc mỗi thí

sinh dự phỏng vấn phải có ít nhất 02 thành viên trở lên chấm điểm.
- Nội dung: Kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp người dự tuyển

theo yêu cầu của vị trí việc làm.
- Thi phỏng vấn 30 phút (trước khi phỏng vấn, thí sinh tham dự có không quá 10

phút để chuẩn bị).
- Thang điểm thi phỏng vấn: 100 điểm. Trong đó, kiến thức chung (40 điểm) và

kiến thức chuyên môn nghiệp vụ theo yêu cầu vị trí việc làm (60 điểm).
- Không thực hiện việc phúc khảo đối với kết quả phỏng vấn.
- Xác định kỹ năng sử dụng ngoại ngữ, tin học thông qua chứng chỉ.
6. Một số lưu ý đối với thí sinh khi tham dự phỏng vấn:
- Thí sinh tham gia phỏng vấn phải có mặt tại địa điểm làm thủ tục và phỏng vấn

đúng thời gian quy định.
- Khi đến dự phỏng vấn phải mang theo giấy tờ tùy thân có dán ảnh (Chứng

minh nhân dân hoặc thẻ căn cước công dân hoặc giấy tờ tùy thân hợp pháp khác theo
quy định) và phiếu tiếp nhận hồ sơ.

Trên đây là thông báo triệu tập thí sinh tham dự phỏng vấn kỳ tuyển dụng viên
chức Bệnh viện Phổi năm 2023, Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo để thí sinh
biết.

Mọi thắc mắc xin liện hệ số điện thoại (phòng Tổ chức Hành chính  - Bệnh viện
Phổi): 0272. 3826 335

Thông báo này thay giấy mời tham dự phỏng vấn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Hội đồng tuyển dụng VC;
- Lưu: VT, TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

Lê Văn Bảy

BỆNH VIỆN PHỔI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 DANH SÁCH TRIỆU TẬP THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2023 TẠI BỆNH VIỆN PHỔI
(Đính kèm thông báo số   436l /TB-HĐTD ngày    05 /7/2023 của Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh  viện Phổi)

Stt Họ và tên thí sinh
dự tuyển

Ngày, tháng, năm sinh

Địa chỉ thường trú

Tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển Hình
thức
ưu
tiên

Chứn
g chỉ
hành
nghề

Chứng
chỉ đào

tạo khác

Số điện
thoại Ghi chú

Nam Nữ
Trình độ
chuyên

môn

Chuyên
ngành

Tốt
nghiệp

loại

Năm
tốt

nghiệp

Hệ đào
tạo

Trường đào
tạo

Trình
độ ngoại

ngữ

Trình độ
tin học

ĐIỀU DƯỠNG HẠNG III

1 Nguyễn Thị Kim
Nguyên 01/5/1989

Số 222/4 ấp Thanh
Quới, xã Thanh Phú
Long, huyện Châu
Thành, tỉnh Long

An

Đại học Điều
dưỡng Khá 2011 Chính

quy

Trường Đại
học Y dược

Cần Thơ

Tiếng
Anh - B B x 0982799806

ĐIỀU DƯỠNG HẠNG IV

2 Cao Thị Mỹ Tuyền 06/12/1995

Số 203/50/15A,
Khu phố Xuân Hòa
1, Phường 6, Thành

phố Tân An, tỉnh
Long An

Cao đẳng Điều
dưỡng Khá 2016 Chính

quy

Trường Cao
đẳng Y tế

Tiền Giang

Tiếng
Anh - B B x 0333874878

Danh sách có 02 thí sinh./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T11:47:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phổi Long An<bvlbpla@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!